
Mercredi 22 février
10H30-11H15

Enfants de 2 à 5 ans accompagnés d'un
adulte

Mardi 21 février
10H30-11H30

Enfants de 2 à 5 ans accompagnés
d'un adulte








ATELIER CRÉATIF 
CARNAVAL




Adhésion familiale valable jusqu'au 31/08/2023: 20€
Carte pass valable jusqu'au 31/08/2023:

 30€ les 5 poinçons/60€ les 10/90€ les 15.
Nos tarifs d'ateliers sont valables pour le binôme

parent/enfant.

Tarif unitaire adhérent: 2 poinçons sur la carte
pass.

Non adhérent: 18€

CONTES, HISTOIRES ET
KAMISHIBAI




ATELIER CRÉATIF 
CARNAVAL




Programme 
VACANCES d'HIVER 2023 

Tarif unitaire adhérent: 1 poinçon sur la carte pass
Non adhérent: 10€

07.49.10.93.7607.49.10.93.7607.49.10.93.76
Graines De SavoirsGraines De SavoirsGraines De Savoirs               
association_graines_de_savoirsassociation_graines_de_savoirsassociation_graines_de_savoirs
contact.assograinesdesavoirs@yahoo.comcontact.assograinesdesavoirs@yahoo.comcontact.assograinesdesavoirs@yahoo.com

Lieu: Salle Victor Basch, 11 rue de la mairie
Domont. 

Lieu: Siège social, 13 rue Chateaubriand
Domont

Jeudi 23 février
15H30-16H30

Enfants de 4 à 10 ans accompagnés d'un
adulte

Tarif unitaire adhérent: 2 poinçons sur la carte
pass.

Non adhérent: 18€

Lieu: Salle Victor Basch, 11 rue de la mairie
Domont. 

ÉVEIL MUSICAL 

Lundi 27 février
10H30-11H15

Enfants de 0 à 5 ans accompagnés d'un
adulte

Tarif unitaire adhérent: 1 poinçon sur la carte pass
Non adhérent: 10€

Lieu: Siège social, 13 rue Chateaubriand
Domont


